[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

	№

	Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 31.12.2014 № 1517
ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 31.12.2014 № 1517 «О Порядке проведения конкурсного отбора в рамках реализации государственной программы Новосибирской области «Развитие системы социальной поддержки населения и улучшение социального положения семей с детьми в Новосибирской области на 2014 - 2019 годы» изменение, изложив «I. Состав комиссии по проведению конкурсного отбора юридических лиц (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальных предпринимателей, а также физических лиц - производителей товаров, работ, услуг на предоставление им субсидий в рамках реализации цели 1 государственной программы Новосибирской области «Развитие системы социальной поддержки населения и улучшение социального положения семей с детьми в Новосибирской области на 2014 - 2019 годы» в следующей редакции:

«I. Состав комиссии по проведению конкурсного отбора юридических лиц (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальных предпринимателей, а также физических лиц - производителей товаров, работ, услуг на предоставление им субсидий в рамках реализации цели 1 государственной программы Новосибирской области «Развитие системы социальной поддержки населения и улучшение социального положения семей с детьми в Новосибирской области на 2014 - 2019 годы»

	Бахарева

Елена Викторовна
	-
	и.о. министра социального развития Новосибирской области, председатель состава комиссии;

	Савченко

Татьяна Александровна
	-
	заместитель начальника управления – начальник отдела реализации социальных проектов и программ управления демографической и семейной политики, опеки и попечительства министерства труда и социального развития Новосибирской области, заместитель председателя состава комиссии;

	Змейкова

Юлиана Петровна
	-
	консультант отдела реализации социальных проектов и программ управления демографической и семейной политики, опеки и попечительства министерства труда и социального развития Новосибирской области, секретарь состава комиссии;

	Иванникова

Марина Михайловна
	-
	начальника отдела нормативно-правового обеспечения правового управления министерства социального развития Новосибирской области;

	Москалева

Екатерина Михайловна
	-
	начальник отдела стандартизации и развития государственных и социальных услуг управления информационно-аналитической работы министерства социального развития Новосибирской области;

	Кузьмина

Наталья Леонидовна
	-
	заместитель начальника управления – начальник отдела опеки и попечительства управления демографической и семейной политики, опеки и попечительства министерства труда и социального развития Новосибирской области;

	Мальцева

Татьяна Александровна
	-
	начальник отдела социальных выплат управления организации социальных выплат министерства социального развития Новосибирской области;

	Потапова

Ольга Рамильевна
	-
	заместитель министра социального развития Новосибирской области;

	Трифонова

Светлана Юрьевна
	-
	начальник управления финансирования и комплексного планирования министерства социального развития Новосибирской области;

	Мезюха

Александр Леонидович
	-
	заместитель начальника управления учета и внутриведомственного контроля министерства социального развития Новосибирской области
	».

И.о. министра                                                                                              Е.В. Бахарева